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50

40

30

200

25

30

150

ARSEFE R

FMRIA
XENG. BEEA. ThEVNER%E

T BAAFEAIC THRERATE,
12 BARANFEX G TRERRATHE,
3ERLDITEIELABE,

4IRTEBNG LTI HBE,

z BRERYADH . BHEICRIEPLREDENE
%POPICTHRTYT HENRBE,
LHFBIL TN =YL TILTFATMEL, <
4BITEBLTLEA. KEFTYIKL EBLEZD
DIFFEAEVDTRERELS (CHE>TLES,

ARES, flitg. HEEXRLAE, REEBAET

900 x mmr=Lt-c et B,

UM DENES, TS5 v —LBBLMSE

2 mntgs,

40 REDEERBIHHI=DIFF THoT=

HYbIHIEICEY. IFDEVETAEFT—h—

2 pEmEEIEHTCLAEES,

30 YISV —LDEHETRERERERLIZLY,

190 BEDBHSERORET, AEENODRELT
FEAHS.

17T HEEZECTRENH D,

BILRES YA URRAVNIERTSUR AN E
24 H>TVS—HHEA BV =8, & IR R
Fho

EIMERIELHED £S5 EHRBRITB A B E
10 mhn3.,

#[1vb—y7U0% wh: 2840 E ]
FOHREIA
SR EDEVDHS DL,
AR,
iAo B T & &B LA DD ALY,
1AW

flitg - RE THERSEVA D MBAL,

KELNRL,

=it

ARV ELTIHEWMEE T THR®RLH S

SUFRICEA,

BHESBLAILIFBLLY,

HTHEBRLLY,

Hiv.

A& ITE LD, MEARLY,

BRIk AN D 7K RETERDBN D,

16
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(Z&)ERERDE=FI T HER

RSEEE—E(TL—7) 7-88 (2/2)

X[13L-7)uF yh: 28.40 R E )

- P B AR HAM . HFRaAUR .
No.  Fifesh RE%E 6RILERTE YR B AT BRI H M T BB, RS EHEBEDA N
16 L8 ARESEA—FR) 69 1,960 120 90 Q)‘W_E.:)h{%%f&éﬁ‘ B4 —RIEFTIEA S AURRAAVREIREBRLL,
KDE o
17 LB LEY 5 139 300 120 thEEL BV EDEBVEPOPETITHH T RE, HEEEDENID B,
18 Bl RESECYAIUTRAYEN) 188 5,339 80 60 gﬂmw%L\*aﬂja'ﬂ'_tﬁﬁm'ﬁ’?@ﬁﬁ ERLLY,
LELHFAENHDE. Y TSIV —IZELTIRRE
19 Bl RESEA—F) 69 1,960 30 25 LI-BEZHERLOT SEDORFTITEA>TLC EKLLY,
LRHNB,
BEOHIBDA. BROEHEICHITTEEICR .
20  Xu TV 299 8,492 70.72kg 4.28Ke o= 7 B i B REEYHITRLELY,
o x5 EEE P 7725 a 3Eg?ml:&ﬂmmﬂm\;a%H%XPMEEEE‘J SHAENTND.
22 K5 EBEE 129 3,664 3 2 flitE M FETH S, EF S IVl e i 0 B3, B

THEA.

17
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(ZE)VERNBEROE=RITHER
RFERE—E(YL—7)98 (1/3)

X[1IL-o7)uE yh: 28.40 #EE ]

No. et RESA spme  PURAEE BAR amew  mewen ST, ARG A hsEhS EHBEDA
1 dtiEE HMiFbe 59 1,676 100 57 BAEMNFLPFRELEZARLHD. HLTIEFELTHYEBKRLLY,
2 dtiEE LFEE(RTRRY—) 20 568 50 28 HENHY AR HBEZLTHIZER,
3 diEE IRD 1 312 50 36 B\ gL Mfiig TIEERI<BR5EH. BLRHPT LY,
4 dtimE ERRAE—IY—EY 248 7,043 30 4 BEAEL =D IRFEICEBL TR, BB T I ER, Bl HEL,
5 dmE T %0 849 100 52 RHEY S I CORBAFATHY, DOBELTERTHE, T o orL RAMRORASEIERT SLLH
6 'HF LY 38 1,079 100 63 {it&ASBNND T, TS5VRTHALETE—LT2LENHD, BEOBAELLBRLTETES.
7 'S #HE—LTUE—F) 50 1,420 50 16 hERERBEEFDISEASH TN, HEERR,
8 =5 B 45 1,278 100 55 RELIATREREOTL S, HIEER,
0 =x Ay 3 30 77 40 g?;%%#;;cf;?ﬁ:%%bb?m WIREDRRFELERT ?(@iﬁ?ﬁ?’fﬂisgwliﬁﬁ& MNEL, BRERRYIE,
10 IKE  HSTII=RRE 18 511 68 50 CHELTRELVFEEDESTIEHo=MEE DI EELz, MiEHNBEVEICTHBELDENIDHASEL,
11 i RBIZE 38 1,088 30 5 —BOFTYAHEGTEH =M TF1—/\wT ITHEN Rk, RATENDDOHEE,
12 B IFOLHE 18 520 30 10 i THEAEMAAF LIS O FRISHBL TS, FIFLCTEKRLLY,
13 B KEE 25 719 30 18 FYAIFEN TS, hE LR BR,
14 BE R (Fa— ) 19 534 30 22 FA—INVT AT TAEH BB, BEIRE R EYEB AR,
15 BE  FSCLEGF1—1\vY) 19 534 30 9 )—DE4TKYBYNOPE S, Y—=TRATDIFESHERRLLY,

18
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(Z&)ERERDE=FI T HER

RFEEFE—E (TL—7) 98 (2/3)

No.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PRFEH#E

R

B

FiE

]

)

FHFE]

AR

AR

=B

AR

RED

o)

mE%%

% Z50g

MRKMEST

#kZ100g

BIR#50g

7R 20g

EA—

FpAy

h&ERE

ARasF

Epd5Y

E585CL

RE>EF—4)

FSNAE

AR

1 1t AR 5 A%

ERALRE (MYR)

47

30

30

89

56

70

BAH

H]EX

277

1,332

862

862

2,528

1,590

1,988

54

398

454

454

540

2,670

483

341

Af{ES%

30

20

20

40

20

50

30

50

50

100

50

50

50

50

BEFRaAVE

SR F B XFENE. BEEH. SALESE

21 BLsEHY AR,

0y —FEDEYNRFEICEFAE,

O X IFFETHRRA THOAEMEF AL,

SHIEAEULA EVERRAENTULELY,

3TARY)—LISEBEDREFLLE,

1 8RAF DIEFAENBE,

20 HBRFTEEL. HEPREDBSERREV 1=,

X[1IL-o7)uE yh: 28.40 #EE ]

FHBEFIAAUE

FYHNRLY

BHRENIASTEBYHTED,

BLEICthEREDENNHMYIZLLY,

BB R EDEVADAYIZLY,

BT EFROTFESNEL,

EDFSIZFEo =B LD M KO MBEELY,

Huy

15 {\EAO—AILDIDESFEELLHNE, FNTLD O—ALDIDELRLTEERLH D,

BYLELRE D RETRIEIZIFH.

18 RIS DOV TORRIRRABETH S,

62 BLL\ Tilits £ o n TH YIRS (X370 1=,

30 EDHBEH LI-ET AT o=,

12 —EDAREMEDE NI SHE S T=,

BYYHRLL, HENDWNEFETS),

FELDOA ., FLRBVWEFFROMN—E THMEAEL,

bz ZERITHET, 4 SFIEREDC
&

ETHENEYHLY,

Hiv

20 O—ALTRVNEDLHZITEMD DS TIRFE XUz, BAEEYRIRLT DD RTETLNH 5.

20 O—ALTRVNEDLHZITEMDDOETIRFE XUz, BAEEYRIRLT DD RTETLNH 5.

19
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(ZE)VERNBEROE=RITHER
RFERE—E(YL—7)98 (3/3)

B 1t AR S A% BAMA ABEH  EEEER HPIRIAE

X[1IL-o7)uE yh: 28.40 #EE ]

No. FiE i mE%E 6RALFRE FRHEBIAL

(MYR) H]EX XKENF. BEER, ThAVERSE
31 EE KiR 16 454 50 16 & A B LV = FHL 1=, ATREFLVHNETES,
32 RE EhE 26 738 50 18 BREMDI=HHKRARDIZTNTIND, NEFOREDLDFBRMETERE DM5H,
33 =R il 30 852 50 30 A BEH L THENFF CREMB UL, HEEBELODOONSTHD,
34 B (=3 20 568 200 105 OB THLILLTRELVWRIED BFHTHD. Hi,
S TR At 94 2670 52 50 AR RHEEN T MER TIEERRLE, i,
36 s BHEEE 29 824 100 50 BEHEOHNTRRZINEL, BOMEE, HLY.
& =4 Le3nt 10 273 % 9 iii\lf:}"{ﬁ’éﬁiﬁﬁ.ﬁﬂbw{,\f:&x RELFELZRET BAQLOANEZTEL,
38 12 XiE 5 128 190 147 WEIFO—HILZ—/S—TERYFLAMEZ TWL S, YIELBEICLLERT B,
. BERE  m#E ) o & g7 MRBITEATEEAENDYICHIL TR TECE oy

o

20
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(ZE)VERNBEROE=RITHER
RFEEE—E(TL—7) 108 (1/4)

No.

1

FRTEHE

dtimE

deimE

Fx

FE

FE

&H

5

RB%4

fFhE

BELer b

ZIF>

AR

EDFEVL (FIIFBHY)

YIRE(TE)

I AR S A

6RILFRTE (MYR)

49

71

HAMA

H]EX

28

141

108

36

80

1,392

540

366

480

378

111

452

210

2,198

Af{ES

100kg

40kg

28kg

190kg

100kg

40

80

288

504

120

208kg

12kg

288

60

52

X[1IL-o7)uE yh: 28.40 #EE ]

BRAROAVE
XKENS . BEEH, ThAVERE

HAELFRERFFTENHERO— D, HICILBEEZS

T2kg A— TN R MTEDT-FREICEANTHAMNE A O—HLEDLDITHART, KAYTHS,
BB,
CoMWBITDNTIE, FAYHE-ASUTENRL #b

20kg B\, LBEITSUFDNHYBENRLTH, i E TIEE KT SFITHRETH S,
(THRYIKWVLELH D,

MRITHE FRHBEFIAL

st B E L i st .\ o

2kg o) IR DL C REORRBEBLANE b syt BYRBAOT, S55MEHTHS.
BB ER DR T BEO0, 1 XA,

150kg ADTN ERMARDBEEER DN B, F1e. BRI
FHIEAEC. REIZRL A5,
BAEDREEBABEROVEEA>TN S, To—

92k S P I=b R E BB, SORBEEZADRNBRE SEFCRAIT LA, HIEIZfoTHL,

R¥EFITED,

9 FEEDQRELEATHBERBBENLOD, B AH
LR

HWIREDLDEYKREL FMHIFESABTREL K
(AN

BATEANENERLA>F=OT, BALEL,

BARELERDE EHEDYSH L. TL— 7 TlEHEY
54 —fRHITIZBLD, BHBOTFERDALERDIC. R BADKEE, LHENTES T,
ETHtRYANLIhDDH S,

RL— T OHBEGEI AN R, HADRVERE
BEH. 2l AhbhPTnEBbhd,
COBERIIHRLGEDFHHTBVELDOD., BEE., hEE

M1 DRELERDE, A XAPNE MOERDBE L0, R fiESENLODELLL,
FELDBLY,

B DIFBEELICREENRNRGEHIEL, BELT P
BHMMENC LN HRTHD, =

245 LTRIEEEOMZEBAT S, ThiYdBELILLY.

80 ET. FHREXIFETHD,

HHN ARD DD AT AT YL H B AL,
177k EECRFANSATNS, HEOHEROAIZIE, #
E BICEERIAADSHENTEND, SHAROSSHAXDIE
SHAEH BB,
EERAEL RELIOVEN DD, BEICROERET
skg flish T2, RESHADSV—HMOSHEBIASS LRENEABISLEVERED T, BXTHLY,
H5,
EHYEAHONTRENED D, KESLBED/NSVR
MEL RELOT VR TH S, RPRENTELOLRL,

EDFEVLIE, BRLTFELITERSEDIEN BN,

EEBEEEZBALID, BHRABERBAYSHILT
BY. ZHERLLGM 2Tz, CHEBIFREHKAHY. UL
(AN

220

ZDEEITONTIE, YL—FTREEENLOE, &
M1 EEFIRMIMYRT, BAELITEEEDEERENDHS BEAVEVNLTHS,
=6, BARETEY G,

BEROFHOHANELL, FIESDMHMYIZLK

12 g B L 2D TH. B COFMILRELLN

* SR
21
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(ZE)VERNBEROE=RITHER
RFEEE—E(TL—7) 108 (2/4)

No.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AR

S

5

B

B

5

SE

B

5

S

B

S

S

B

5

SE

mEHES

AL—

FARN(RURERR)

AR (A=RARR)

Ay

RAFTVIEF (h=RK)

TRt

DY

BEHL

INBIT G

BAE (hyTiE)

BAE (M)

BATE (FR 05 BE)

BATE (FR G BE)

B ATE (Fik K5 BE)

6R{LEE  IRHERSE AL
E (MYR)

40

20
20
32
46
28
28
20

20

68
23

81

221

HAMA

1,142

454

574

574

903

1,295

784

784

574

574

540

1,928

665

2,289

6,262

AfHES%

150

280

80

80

96

60

120

60

120

240

48

72

48

42

BREEFER

X[1IL-o7)uE yh: 28.40 #EE ]

HERI .
XK. MEES, FAEES EEHREIA
BATIEAA— R NRFI BN T AR RTHDED
82 EFot=ht, Ho TIRET BB A XA HAEN=6 . il /ST —ShmbLLY,
- B OE IR LA,

TL—IT7IClE BRI—AVEDN S GELL TS
O, F—AUIEHRAN G THRFTETRE, BIE LS T
L—> 7 TlEHEYMBEDENE DS — A Tl A,
BHLIAHYEBLU EICHEIEEEICZ T ANDNT,

120 BRABoEYLTHY. HLLLY,

N —UH R, £, h RV R AITRMHBE (S

80 a1oT B0 L BRELBT L,

BABROSEFI—F—THURERERS,
BROVGFH THHEIFTE. TE - D=DK(E, ZLDEHT

80 wmx s En3EAIZH S,

BAEDRFYIIEEKLLY,

BERRI—AVFBTHEZRICAZINH S, @iELNELE

P LB ED. COBERFTNE. BELBUIEEDAS,

HZREDF— A EBRTHT=L,

36 Bk -/ N7 — O TIREHEA R LD, BHFLSFSFZERLD MELTTES,

DESCHEZAD ., BRFTDBRDEREANBELLY N7 —D

S L ERABEHEOMES B, HAYILL,

DESHRFADLMBAEL,

BBEDOEALLTLYE. HOY—DESLHEREICRLY

0 a LTl 2ot —%,

BREARL,

TRIFBEIZELIELS BN A—C15H508. BHLEL

120 s 2 kDR BRI BELLY

ATYIBEFDESITHETHD,

BRISOWTIREFANShEEBDNE, — AT EEE o pn
=%t g Z/MEDSRERITELL, BRIKES5THS.

240
RL—CT7OHEEZEFAXRBEICEHDLEL>TLDLDOD,
24 Ny FEICIFEN TGN, MAT—ATEEEHRL XL
AN, BRFELISKLELH 5.

AAREAXREIIL—STOHERODAR FITHERE

70 DEE) DELHBEVE R AERITEESR HEE BAEOARELLTIE, EEHNRL,
DFHELEL,
BARA(E300mIAEE DERAEY 2 TEFO M. B TIER

A8 ERO R ANEETELD =8, 720mIFRMLDADBELHAEL ENZLLRLDT, —BITHRAEND,
HEoTLVS,

RL—L 7 TR, BREEREFOH . FEF 54
BEFOH. SALFLZYDHN TN,

RL—STOFRERDAZ FITEEEDER)ITEST,
12 BAEIF, FEIC ﬁ'L\O).—;L\ﬁnnoﬁl HERKISERD A
RUIEL FIARVIZRGFEZICF, FEHLH S,

DL DITELSE KL=,

42 BERADEENFELEDTITZ T DIHEL>TNS,

MHTRZIIURT, Blkh'H 5.

22

Copyright© 2016 JETRO. All rights reserved.



(Z&)ERERDE=FI T HER

RFERE—E(TL—7) 108 (3/4) K1TL—Y T4 9 28 40FHH ]
No. M RE%AE CRLR ROMEME  Rex  AWER  mmAEM SEh B B 2 LEPVY

31 BER BAEERKLER) 130 3,703 18 18 A p I  1C REOEFYDLBIHAT S,

32 SH i3] 48 1,355 200 145 ﬁ?}i‘j’?ﬁ%%%%mka':‘bﬂ%‘:@i':m\t HILREICRL,

33 RER TARESFH @) 6 162 120 111 ?;’a%@i@ﬁ%ﬁ%ﬁélgg g;f;éi;g%% BADTARY)—LOHRAT 5. REHLEL,
34 B IN=FY T+ O 6 162 120 98%: ;§:52:§%1Eﬁ?85<®ﬁfiﬁ§%ﬂ:§%HJUm‘o BARDMHLDT A RI)—LEYERMTH D,

35 &R EWERT AR ) 6 162 120 120 gng’\'ﬂ;ﬁﬁggﬁ%ﬁﬂﬁﬁfg:T“,?Qf? WY @i —xF I THS.

36 B w/EY—(ERZ1T) 10 278 48 35 BAELGE THUBERLH AN L, ZFEABDE. BARDTH—FEY—)ERIKLLY,

37 BE BRE 4 125 1,000 1,000 izgig:éb)ﬁ&<ﬁ§%§uf:&x FBEHLE g prrrEYsEL,

38 BR  EHNIS 18 514 600 242 :T:I;g ggggfgl\ﬂ‘fg? bé-'%:éi%jf/l\j TV Rot—SHBL, RAEL.

® B ot — 1o T n o %igﬁfﬁ‘gﬁoﬂ*éﬁhfﬁw ROBTHRE o s (1

40 S BIERTFV=—(tvh) 72 2,033 48 24 g?ﬁ'\"foi\&;ﬁ AVT—IRBBERNHER o tyr—vThi,

4 B BERTSV=—(1\3) 14 400 100 68 gﬁ;ﬁ?jﬁﬁ%ﬁgu:&%‘ ISRIEVSBET 0 2mBEDTRSATBe

42 B Ua—R(R) 40 1,145 60 40 FATRELTOIRIZHT SROBMEHLL T 5. 20| cnzygaorTsaL,

W—YELTRETBIEL—F,

BV ZEE. RL—Y 7 TREH LV ERTHZED

43 B RIZ 26 724 60 4 0, BEADZIEBHRIGHERICRMSNA TS, R ELEAA-TLSDOTREIZEL,
SERFDERBAIZLOT LY,
BADMZEIZOVNTIETA—/ T I+ TH, i

44 BE J)—2T4 40 1,145 20 20 BEAATHIFENTVD, BED=HICRLANEND FHLOEEOSELOT, BULY,
T.BWSTEAT&YE. BEOZEDANRESES,

BEICRODEVSBERDAA—DERLGDDT, KED BAFREIBROLOIZREHN. ChIFBERFEFBZ

® SN b s = %0 BAFT7URBAL S, L,

23
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(Z&)ERERDE=FI T HER

RFEEE—E (YL—7) 108 (4/4) X [1RU-Y7Yo% 9h: 28 40 5 )

6RILFR  HIERFTMAE =ENE]
E (MYR) H]EX

FMRIA

No. Pt mE%A XENE. BEES . SAGNVERE

AfiEH  ERFEHENR FEHBEEIA

ZEERERBLEDRTOB ARSI D, BARLRN IR e
% BER ZEEVLAY) 2 724 80 685 TEREAEYRABNTNBDT, BEALLTR Loy 77« (P ERT=ENBINT, BETRATA
FEIAL TN &L ATRE, e
BEARZOMIBREN, RO ARIZESTIEERADS

RDAA—DERBY KA HTED, R TIEERF={

47 Bl #HZE 28 784 60 237 RERIEBEICEVLA., ShIEHLY,

BRERH LSRRV =8, HT EDEZ DA A—DHME
HyIz<Ly,
48 BHE AEIH 10 273 150 120 HISBETTINLT I THRRNR—/ - HIBRTE BARMBOBHRGEOT, HLELY,

THY. T HEE DR T —RNIZBYDDH S,

6 A& FEOD, BRIZRS REZBBVDWIEENSFINE F—RISUTEICEATHHRASHY ., BoMERETE

49 BE TR AOY 188 5,339 10 CE>EEERD, L,
50 18 FeAy 2 54 130ke BILEDFwAYEULADE, HADEY RERON )i 3 Ut ZHAVBBETIRTHESARDALY,

0ke & < F NDAARDEED—DERH>TNS,

CEDLRIFBEARELNSCETRID-RETHY. BEICHE
51 &R MR 13 366 31 21 WA A—U D HB— AT, hTEZE DL DMENRINE
Mo BRFELISKWEA DS,

HAED®., FRICZDLTENSELNS, B R
LT HETH S

BADNEFE v EHAHEN -0, EEBbHDT AR

52 @ pELe 2 65  130kg 110KE 4 0™ St 20+

WO R—TIZEAT 5,

24
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(ZE)VERNBEROE=RITHER
RFEEEE—E(TL—7) 118 (1/3)

No.

FFEH#

o

ek

ek

%4
BAE
BAE
BAE (1HRE)

BAE (FKE EEAY)

#8138 (1.8L)

HhFE (720ml)

B 258 (#K58E 300ml)

BAE (K E720m)

B ASE (B KRS ER)

B AE (PR KIS ER)

BAE (RIE)1.8L

B A8 (F58) 720ml

F(SEA)

Lo (EZEK)

FLyi o J (BBAEAY)

6RILFR  BHBRFEEIE
E (MYR)

246

246

636

292

278

155

73

202

231

2,153

748

427

22

50

50

HAMA

HEX

6,986

6,986

18,062

8,293

7,895

4,402

2,073

5,737

6,560

61,145

21,243

12,127

611

1,417

1,417

Af{EZ

24

24

24

80

36

36

ERSEFE R

FRFRaAVE
XENE . BEER, TNANERSE

BARMAT 12 TiFeE, —REIRFEAEL T, MitkmEL
ETELLD,

1
1 ¥ThELTOEEDHY,

1 LF15—HREX—NERFBELLTHALTLSE S
THb,

1\ —COFHENB VLD 0, EEAEEH,

5 DB ESENPLEETHo1.

12 WFOFYINREELHY ., HFEYVHBLEDSART
Hot=o

1 flitgERENFETRIEANSTY LTV ER,
4 it EREAFETRERATYOTVER.
12 B TIIBERARSENPERICHFEND,

1 LEa15—HREI—NERFELLTHALTLSE R
TH%.

11\ =S OFHE BV, M AEL,

1 EETOFEAFLEL THS, BICPRABED,

RIEFHAICA A IS TRM5.7E0LVS B ALY Mg THR5E
57 LTL\S1DHHY. —EHDEERIVBLEHE LB
1=

g A E<E . RELOBIEVDLD, FTHFIUMR LT

427, EERERERICAS DS,

12 {BEMNE LY REDREBRAVFENSH T,

X[19L—-T7Yu4 yh:28.40 L E ]

FIHBFEIAVE

N —OMELVDTEIMELTIRETES,

FIFELTEBALTHEWD B F(Ea—LEERFELL,

lili-yAr-1AW

BABLYREBEEIFA TR,

BADOEE ISV O THETHAL TN SRFEEA LD
EEADEITELD,

DA EFATERT,

BAERDEEF—RRBITIRICEB DL ENS R,

EIKEH DD THENHNIEBAL THEL,

REBNFRICRASD TS ALTH:L,

RELDTHFAUH KL,

BRIEEULAY, HEEDBRALHDEELL,

AL THAIMEEH S,

WABWALREETHLTARL,
FLy o T ELTIEBTERNDTHEATHDISLKYE
ZDWENHD,

FEMZEDLDERRDADFAHEDT, COKIITFLY
DUTIST BDIEIFERL,

25
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(ZE)VERNBEROE=RITHER
RFEEE—E(TL—7) 118 (2/3)

No.

16

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

A

B

&E

&%

&%

057

FHhE

0]

05

&k

&k

&k

R

R

mB%E4A

FLys oy (BRIgRER)

FRAT

BRAT

BRI+

[F5CHF (Ta4—13v5)

R (T4—1\%)

ERAVERF (T1—/\9)

BEE(T1—1\vY)

223

T7—EVRFFIAL—EREER)

EERMT &

NI &

EHEMMI&

BERFYTR
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